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Rada Powiatu Obornickiego 
Radni 

Protokół nr 62/2022 

LXII Sesja w dniu 24 listopada 2022  

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:01 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków. 

Obecni: 

1. Wiesław Bartkowiak 

2. Anna Biedna 

3. Michał Bogacz 

4. Błażej Cisowski 

5. Waldemar Cyranek 

6. Piotr Desperak 

7. Mariusz Drewicz 

8. Andrzej Ilski 

9. Bogusław Janus 

10. Piotr Neter 

11. Zbigniew Nowak 

12. Anna Nowicka 

13. Andrzej Okpisz 

14. Agata Pasternak 

15. Przemysław Szrama 

16. Renata Tomaszewska 

17. Katarzyna Woźniak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Błażej Cisowski 

- Błażej Cisowski 

- Michał Bogacz 

- Błażej Cisowski 

- Anna Biedna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności 

w sesji bierze udział 16 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego jest władna do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformowała również, że 

przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na stronie starostwa, a protokół z sesji 

nadzwyczajnej sporządza Katarzyna Marciniak. 
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2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus wyjaśnił, że porządek obrad radni otrzymali drogą 

elektroniczną na maila oraz został udostępniony do programu esesji. Następnie zapytał 

radnych czy są jeszcze jakieś propozycje zmian do porządku obrad. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu. 
4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 
477 – osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 
5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 
7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników 
jednostek oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. 
Pytania do radnych Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 
pojazdów w roku 2023 (druk 478 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału 
Komunikacji, Transportu i Dróg p. Michał Cieciora). 
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2022 roku (druk 479 – osoba 
referująca: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka - 
Stabla). 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 3-letniego Powiatowego programu rozwoju 
pieczy zastępczej w Powiecie Obornickim na lata 2022-2024 (druk 480 – osoba 
referująca: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka – 
Stabla). 
11. Przedłożenie budżetu powiatu obornickiego na 2023 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2023 - 2034 (druk 481 – osoba 
referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 482 – 
osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 483 – osoba referująca: Skarbnik 
Powiatu p. Joanna Konieczna). 
14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2022 (druk 483 – osoba referująca: Skarbnik 
Powiatu p. Joanna Konieczna). 
15. Interpelacje i zapytania radnych. 
16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
17. Wolne głosy i oświadczenia. 
18. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 
19. Zamknięcie LXII Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 
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3. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że protokół został przesłany do 

radnych i udostępniony w programie esesja. Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi 

co do przedstawionego protokołu. 

Wobec braku wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Powiatu. .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 

Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu Obornickiego przyjęła protokół nr LXI. 
 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 477 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 477 poprosił Starostę o ewentualne 

uzupełnienie tych informacji, a radnych o zadawanie pytań do przedłożonego sprawozdania. 

 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie ma nic do dodania do sprawozdania z 

prac Zarządu.  

 

Wobec braku  dalszych wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że 28 października br. brał udział w 

sesji Rady Gminy w Ryczywole. Następnie w tym samym dniu brał udział w uroczystości pod 
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nazwą ,, Liderzy Wielkopolskiej Wsi” w Szkole Podstawowej nr 4 organizowanym przez 

Wicemarszałka Grabkowskiego. W dalszej kolejności 11 listopada br. brał udział w w 

obchodach święta niepodległości w Rogoźnie oraz w uroczystym strzelaniu organizowanym 

przez bractwo ,, Rogoża” w Rogoźnie.  

Następnie poprosił radnych o ewentualne zadawania pytań przez radnych co do 

przedstawionego sprawozdania. 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Desperak 

- Katarzyna Woźniak 

- Bogusław Janus 

- Anna Biedna 

- Bogusław Janus 

- Mariusz Drewicz 

- Bogusław Janus 

- Błażej Cisowski 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący poszczególnych komisji zdali swoje sprawozdania komisji odbytych w 

miesiącu listopadzie br. 

 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Andrzej Ilski 

- Marek Pilarski 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił o ewentualne zadawanie pytań. 

Radny Andrzej Ilski zapytał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych jak został zrealizowany 

remont drogi Babliniec – Nowołoskoniec. 

Dyrektor Zarządu Dróg Marek Pilarski odpowiedział, że remont tego odcinka został zlecony 

pracownikom Zarządu Dróg. Dodał, że po części został już wykonany na tym odcinku. 

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów 

w roku 2023 (druk 478 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i 

Dróg p. Michał Cieciora). 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

- Michał Cieciora 

- Michał Cieciora 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 478. 

Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały Pana Naczelnika Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Michała Cieciorę. 

Naczelnik Wydziału KT Michał Cieciora  przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały i poprosił o potwierdzenie qworum przez 

radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów w 

roku 2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 

Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 321 / 22 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i parkowanie pojazdów w roku 2023. 
 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2022 roku (druk 479 – osoba referująca: 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka - Stabla). 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

- Joanna Piasecka – Stabla 

- Bogusław Janus 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 479 i został też on omówiony 

na posiedzeniach komisji. Poprosił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o 

przedstawienie projektu uchwały.  

Dyrektor PCPR Pani Joanna Piasecka – Stabla przedstawiła projekt uchwały w druku nr 479. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Dyrektor  i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2022 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 

Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 322 / 22 w sprawie określenia zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na realizację tych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w 2022 roku. 

 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 3-letniego Powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w Powiecie Obornickim na lata 2022-2024 (druk 480 – osoba referująca: Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka – Stabla). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Piasecka – Stabla 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 480 i został też on omówiony 

na posiedzeniach komisji. Poprosił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o 

przedstawienie projektu uchwały.  

Dyrektor PCPR Pani Joanna Piasecka – Stabla przedstawiła projekt uchwały w druku nr 480. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Dyrektor  i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 3-letniego Powiatowego programu rozwoju pieczy 

zastępczej w Powiecie Obornickim na lata 2022-2024.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 

Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 323 / 22 w sprawie przyjęcia 3-letniego 

Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Obornickim na lata 2022-

2024. 

 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

 



8 

 

 

11. Przedłożenie budżetu powiatu obornickiego na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2023 - 2034 (druk 481 – osoba referująca: Skarbnik 

Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały 

budżetowej na 2023 rok oraz projekt uchwały w sprawie WPF-u na lata 2023 – 2034 radni 

otrzymali na maila oraz w wersji elektronicznej do programu esesja. Projekty zostały one 

również omówione na poszczególnych komisjach. Proszę Panią Skarbnik o przedstawienie 

obydwu projektów. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna szczegółowo omówiła projekty uchwał.  

Przewodniczący Rady podziękował Pani Skarbnik o przedstawienie projektów i poprosił 

radnych o ewentualne zadawanie pytań. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący przeszedł do 

następnego punktu porządku obrad.  

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 482 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 482. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały zmieniający budżet 

powiatu obornickiego na 2022 rok w zakresie m.in. dochodów, wydatków oraz zestawienia 

zadań majątkowych wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do głosowania nad 

uchwałą.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z 

autopoprawkami. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 

Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 324 / 22 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

W związku z brakiem  dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 483 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 483. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 wraz z autopoprawkami. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 
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Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Okpisz 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 325 / 22w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2022-2034. 

W związku z brakiem  dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022 (druk 484 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 484. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, 
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Katarzyna Woźniak 

NIEOBECNI (1) 

Agata Pasternak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXII/ 326 / 22 w sprawie ustalenia wydatków 

budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

W związku z brakiem  dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura 

Rady nie wpłynęły żadne interpelacje oraz zapytania. Następnie zapytał czy ktoś z radnych 

chciałby złożyć je w dniu dzisiejszym. 

Wobec braku głosów w tym punkcie Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad 

 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie było w okresie międzysesyjnym żadnych 

interpelacji w związku z czym do Biura Rady nie wpłynęły żadne odpowiedzi bo ich nie było.  

Wobec braku innych głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

17. Wolne głosy i oświadczenia. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Andrzej Okpisz 

- Waldemar Cyranek 

- Andrzej Okpisz 

- Waldemar Cyranek 

- Bogusław Janus 

- Błażej Cisowski 

- Andrzej Okpisz 

- Andrzej Okpisz 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Andrzej Ilski 

- Andrzej Okpisz 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Andrzej Okpisz (Ad Vocem) 

- Zbigniew Nowak 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Bogusław Janus 

- Adam Maliński 

- Bogusław Janus 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił radnych o ewentualne zabranie głosu w tym 

punkcie. 

Radny Andrzej Okpisz zapytał Wicestarostę czy Zarząd Powiatu planuje budowę ścieżki 

pieszo-rowerowej do Gołaszyna. 

Wicestarosta Waldemar Cyranek odpowiedział, że trwają prace na podzielenie tego zadania 

na dwa etapy. W pierwszej kolejności jest aktualizacja projektu wraz z podziałem gruntów. 

Dodał, że w pierwszym etapie jest to odcinek około 450 metrów od drogi krajowej nr 11 aż za 

wiadukt. Poinformował również, że mamy zamiar umieścić w tym projekcie przejście dla 

pieszych, które by było na wysokości obecnego Denaru. Następnie wyjaśnił, że Powiat 

Obornicki tą inwestycje chce sfinansować m.in.  w większości środkami z Urzędu 

Marszałkowskiego. W dalszej kolejności wyjaśnił, że drugi  etap to m.in. rozmowy z Lasami 

Państwowymi co do wykupu gruntów.  

Radny Andrzej Okpisz zapytał kiedy jest planowanie rozpoczęcie drugiego etapu tej 

inwestycji bo obawia się, że na pierwszym etapie się skończy.  

 

Wicestarosta Waldemar Cyranek odpowiedział, że projekt powstał bardzo dawno temu i nie 

zrobiono do tej pory nic w tym zakresie. Wyjaśnił, że teraz plany jakoś ruszyły, a podzielenie 

tego zadania na etapy zyskuje większe szanse realizacji.  

Radny Błażej Cisowski zaprezentował apel Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do rządu 

polskiego w sprawie możliwości utraty dla Państwa Polskiego utraty dofinansowania w 

ramach funduszy unijnych. Następnie poinformował o rezygnacji z Przewodniczącego Klubu 

Polskie Stronnictwo Ludowe w Radzie Powiatu Obornickiego, którego miał zaszczyt 

przewodniczyć. Dodał, że koledzy zaakceptowali jego prośbę i niedługo zostanie wyłoniony 

nowy Przewodniczący Klubu.  

Radny Andrzej Okpisz zwrócił uwagę, że ten apel należy kierować do europarlamentarzystów 

z opozycji, a nie do partii rządzącej.  

Koordynator ds. współpracy międzynarodowej Pan Adam Maliński zwrócił się do radnych z 

apelem o wsparcie starań o złoty krzyż zasługi dla obywatela Niemiec, który brał udział w 

czynny udział w szerokiej współpracy na rzecz pomocy powiatowi obornickiemu.   

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował wszystkim za głos i zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

18. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że wspólnie z Panią Starostą sesja w 

grudniu jest planowana  na dzień 29 grudnia br. Dodał, że jeszcze będzie planowana sesja 

nadzwyczajna z powodu awarii pieca w Liceum Ogólnokształcącym w Obornikach.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

19. Zamknięcie LXII Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

Przewodniczący rady Bogusław Janus zamknął posiedzenie LXII sesji Rady Powiatu 

Obornickiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) 

Bogusław Janus 

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Marciniak 

Protokołował(a): Katarzyna Marciniak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


